AgroHof. E1[

FK Machinery FK-Balegrip02
ROUND BALE Benna, 2 CILINDRI IDRAULICI

iHEMmazsYION Wi
3
B

G (5

Parametri
Nome
Peso
Larghezza
Altezza
Lunghezza
Diametro della balla
Sollevamento

Produttore

Descrizione

Sede dell'azienda
Agrohof Kft.

6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vendite

+39 334 893 7952
info@agrohof.com

https://agrohof.it/sku/f34-3052

Unita
200 kg
1200 mm
740 mm
1173 mm
90-180 cm
1000 kg

FK Machinery

Il prezzo non comprende la connezzione, contatta il nostro personale commerciale per maggiori informazioni!

3 millimetri di spessore braccio tubo stand retrattili 2 cilindri idraulici presa ottimale delle balle di diametri diversi

)


tel:00393348937952
mailto:info@agrohof.com
https://agrohof.it/sku/f34-3052

