



## FK Machinery FK-Balegrip02

ROUND BALE Benna, 2 CILINDRI IDRAULICI



### Sede dell'azienda

Agrohof Kft.  
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

### Vendite

+39 334 893 7952  
info@agrohof.com

<https://agrohof.it/sku/f34-3052>



### Parametri

Nome	Unità
Peso	200 kg
Larghezza	1200 mm
Altezza	740 mm
Lunghezza	1173 mm
Diametro della balla	90-180 cm
Sollevamento	1000 kg
Produttore	FK Machinery

### Descrizione

Il prezzo non comprende la connessione, contatta il nostro personale commerciale per maggiori informazioni!

3 millimetri di spessore braccio tubo stand retrattili 2 cilindri idraulici presa ottimale delle balle di diametri diversi